PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL 05/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 3

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS – Edital 05/2014, torna público o RESULTADO
DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue
abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Despacho
5 LEONARDO DA SILVA  Almoxarife Deferido
9 CARLOS AUGUSTO CORREA SALGADO  Almoxarife Deferido

48 ARINA ISLAINE DA SILVA  Enfermeiro Deferido
159 ALEXSANDRO COSTA DE OLIVEIRA  Enfermeiro Deferido
188 ANA CRISTINA SIQUEIRA  Almoxarife Deferido
214 SHEILA CRISTINA DA SILVA FERRAZ  Enfermeiro Deferido
224 LUCAS JOSE BRINGHENTI  Enfermeiro Deferido
252 KARINE CACHOEIRA RODRIGUES  Farmacêutico Bioquímico Deferido
278 HENDEL LIMA DE OLIVEIRA  Técnico de Nível Superior (Educação Física) Deferido
290 SILVIA SILVANO  Enfermeiro Deferido
325 TATIANA DE BORBA  Enfermeiro Deferido
355 THOMAS GOES SCHEFFMACHER  Enfermeiro Deferido
411 MAICON GOUDINHO MARTINS  Almoxarife Deferido
415 JUCELIO ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR   Almoxarife Deferido
418 OSNI ISSAU MATUNAGA  Técnico de Segurança do Trabalho Deferido
431 RAFAELLA RODRIGUES MEDEIROS JACQUES  Fisioterapeuta Deferido
454 ALEXANDRE KRETZER E CASTRO DE AZEVEDO  Fisioterapeuta Deferido
480 BRUNA DE SOUZA FRANCISCO  Enfermeiro Deferido
490 LUIS GUSTAVO NEVES CARVALHO  Técnico de Nível Superior (Educação Física) Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL 05/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 3

524 PATRICK STEFFEN ESNARRIAGA DOS SANTOS  Almoxarife Deferido
542 MIRELLY DO AMARAL  Enfermeiro Deferido
619 NATALIA DURIGON ZUCCHI  Nutricionista Deferido
645 MILENA APARECIDA KOCH  Almoxarife Deferido
670 DARIO DANZICOURT NETO  Enfermeiro Deferido
685 CAROLINA SARDA ESTUQUI  Nutricionista Deferido
781 NATANAEL IRENO MACHADO  Técnico de Segurança do Trabalho Deferido
804 NADIA DRIGO PRADO  Enfermeiro Deferido
878 JONAS FELISBINO  Enfermeiro Deferido
886 ANA LUCIA CARDOSO  Almoxarife Deferido
904 RENALDO MANOEL SIMAO  Almoxarife Deferido
921 ANA PAULA ANTUNES CARVALHO  Almoxarife Indeferido. Em conformidade com o

subitem 4.20 do Edital.
976 EDUARDO ANDREOLA  Almoxarife Deferido

1036 ANDRE RICARDO DE OLIVEIRA  Almoxarife Deferido
1104 FLAVIANA CRISTINA DAGOSTINI MINELA  Fisioterapeuta Deferido
1141 ELOINA CONSONI  Enfermeiro Deferido
1233 ALEXANDRE LEITE  Médico (Endocrinologia) Deferido
1234 FABRICIO ANTONIO RAUPP  Psicólogo Deferido
1235 KARINE ANTONIO  Farmacêutico Deferido
1282 SANDRO JULIO AMARO  Técnico de Nível Superior (Educação Física) Deferido
1290 EDILENE NOGUEIRA DA SILVA  Almoxarife Deferido
1299 GRASIELE GABRIEL  Almoxarife Deferido
1339 IGOR SECCHES GHELFI  Almoxarife Deferido
1344 JOAO PAULO PEREIRA PHILIPPI  Almoxarife Deferido
1387 JONATAS COPQUEL LOUREIRO SAMPAIO  Almoxarife Deferido
1429 ANA CRISTINA DE FARIA  Almoxarife Deferido
1477 GISELE FRANCA REGERT BEZERRA  Almoxarife Deferido
1492 JEFFERSON ALESSANDRO SILVA  Almoxarife Deferido
1547 ALINE ALEXANDRA CHARAO RECHINI  Psicólogo Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL 05/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 3

1665 EMANUELA PHELIPPE DE SOUZA  Enfermeiro Deferido
1676 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA  Almoxarife Deferido
1757 FABIANA BATTISTI  Psicólogo Deferido
1789 LUIZ MIRANDA LOURO  Almoxarife Deferido
1809 JEAN CARLOS ADRIANO  Almoxarife Deferido
1833 ALINE GOULART ANGELICH DE FREITAS  Fisioterapeuta Deferido
1874 ANA PAULA STAHELIN DE BITTENCOURT  Enfermeiro Deferido
1943 LEVID MAY  Almoxarife Deferido
1957 CAROLINA DIAS MORICONI  Nutricionista Deferido
1988 GABRIEL DE LIMA QUEIROZ  Almoxarife Deferido
2231 DOUGLAS DAS GRACAS MARCELINO  Enfermeiro Indeferido. Em conformidade com o

subitem 4.20 do Edital.

Em conformidade com o Subitem 4.22 do edital 05/2014, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento
da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Florianópolis, 24 de abril de 2014.